



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	268883
		FECHA/DATE 10/21/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
22162	10165938-10	0011069350	0011118241	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011069350	0011118251	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011029427	0011118231	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0995	0.3370	0.0112	0.0105	0.0107
22162	10165938-10	0011040204	0011118237	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0808	0.3323	0.0095	0.0090	0.0069
22162	10165938-10	0011069350	0011118237	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011069350	0011118288	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011069349	0011118846	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011069350	0011118276	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164
22162	10165938-10	0011069349	0011118832	300553	CUAD 3.000 0.2500 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.1662	0.9743	0.0200	0.0072	0.0164

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
22162	10165938-10	0011069350	0011118241	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069350	0011118251	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011029427	0011118231	75	62	53	30	A500 Grado B	454324	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011040204	0011118237	75	62	53	30	A500 Grado B	157425	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069350	0011118237	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069350	0011118288	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069349	0011118846	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069350	0011118276	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	
22162	10165938-10	0011069349	0011118832	87	81	62	26	A500 Grado B	257586	Made in Mexico	